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Класен раководител: Силвија Николовска 

Ред.бр. Име и презиме 

1 Иван Жарко Анастасов 

2 Марко Боби Ангеловски 

3 Андреј Маја Ангеловски 

4 Петар Илија Белобрадиќ 

5 Михаил Зоран Блажески 

6 
Дамјан Виолета 

Бошковски 

7 Дамјан Глигор Видевски 

8 Аљбин Несрет Демири 

9 Дамјан Зорица Десковски 

10 
Димитрије Данило 

Драшковиќ 

11 
Филип Александра 

Ѓорѓевиќ 

12 Антони Сашо Златковски 

13 Трајче Еленче Јованов 

14 Никола Ненад Киневски 

15 
Дамјан Горанчо 

Кипријановски 

16 Мартин Тони Китановски 

17 Лука Далибор Колоски 

18 Иван Драган Миташев 

19 Трајче Благој Митров  

20 
Димитар Методија 

Николовски 

21 Дамјан Дејан Павловски 

22 Јован Гордана Перчинков 

23 Мартин Звонко Петровски 

24 Амар Ален Пуќурица 

25 
Александар Иван 

Смилевски 

26 Дамјан Ивица Спасовски 

27 Стефан Деан Стојанов 



28 Дарко Драган Тасев 

29 
Никола Бранко 

Трајановски 

30 
Никола Марија 

Цветковски 

 


